^â7na/?(a^ cí<i '^■stâ^yicía ^^aÂtea/FÍ<i de ^^'ífcmde
^á/ada de Soa 0\i4iée ENCAMINHAI

EXCCíjTIVO

Crtà.
Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.° 2657

Atendendo a reivindicação de munícipes do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar
providências quanto ao reparo da guia chapéu, limpeza, desobstrução e

desentupimento do bueiro, localizada na Estados Unidos com Rua Panama,

no bairro Guilhermina.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 29 de outubro de 2019.

RÔMULÕ BRÁSIL REBOtíÇAS »
t:read€(r

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 J
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

da^ ̂ ^tâ/rwtO' 0j€d?t^SKtco (de ^^9W(/mde

^^Icicie de (^ao-

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CER 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br